［ 様式第 ４ 号 ］

年 月 日

下記の通り後援を申請します。

※
※

会　　 長

　　　　　八丈島文化協会　　後援申請書

八丈島文化協会 　会長 殿

団体等の名称

代表者

運営支援（会員のみ）　※理事会で協議の上、実施の可否を決定します。

事　 業　 名

事 業 内 容

3

1

2

 名義の使用

 広報の掲載

・　ホームページ ・　ブログ

（  掲載内容 　： 　告知　・　募集  ）

問合せ先

　　㊞

住所

氏名

電話

事業計画書は別紙の通り

後 援 内 容

※特定の政治団体・宗教団体を支援するもの、公序良俗に反するようなものについては後援
は行いません。

事業計画書を必ず添付して下さい。
該当するものに○印をつけて下さい。

文化協会承認欄

承 　 　認 　 　年　 　 月 　　 日

平成　　　 　年　 　　　月　　　　 日

氏　 名

連絡先

※　問合せ先を掲載しますので御了承下さい。

事 務 局副 会 長

［ 様式第 ４-1 号］

参 加 費

（ 材料費 ・ 入場料 ）

主 催

（ 団体名 ・ 連絡先 ）

講 師 ・ 指 導 者

（ 氏名 ・ 経歴 ）

開 催 場 所

対 象 者

募 集 定 員

事　業　計　画　書

目 的

開 催 日 時

事 業 名 称

開 催 回 数